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MFK KARVINÁ  
1.FC SLOVÁCKO 

2:2 (1:1)
Branky: 11. Papadopulos, 82. Túlio - 37. Hofmann, 56. Kalabiška

Rozhodčí: Szikszay - Hrabovský, Leška - VAR: Štěrba
ŽK: 59. Qose - 31. Hofmann, Diváci: 1.820

MFK Karviná: Bolek - Santos, Buchta, Dramé - Křapka (52. Šehič), Mangabeira (72. Stropek), 
Qose, Bartošák (61. Tulio) - Čmelík (46. Nešický), Siňavskij - Papadopulos. Trenér Bohumil Páník

1.FC Slovácko: Nguyen - Reinberk, Kadlec, Hofmann, Kalabiška - Petržela (65. Navrátil), 
Daníček (34. Cicilia), Sadílek, Havlík, Holzer (78. Tomič) - Jurečka (78. Šimko). Trenér Martin Svědík.

SIGMA OLOMOUC 
1.FC SLOVÁCKO 

0:3 (0:0)
Branky: 71. Reinberk, 80. Cicilia, 90.+3 Holzer.

Rozhodčí: Petřík - Hájek, Mokrusch - Adámková (VAR).
ŽK: 45. González, 50. Breite, Diváci: 3047

Olomouc: Macík - Látal (74. Matoušek), Hubník, Beneš, Zmrzlý - Zahradníček, Breite, 
González, Daněk (74. Růsek), Hála (68. Šíp) - Zifčák. Trenér: Václav Jílek.

Slovácko: Nguyen - Kalabiška, Hofmann, Kadlec, Reinberk - Petržela (71. Daníček), Havlík, 
Sadílek (90.+2 Šimko), Kohút (46. Cicilia), Navrátil (71. Holzer) - Jurečka (89. Tomič). Trenér: Martin Svědík.

www.fcslovacko.cz

Z venku čtyři body

ZÁPAS

V nedělním duelu se karvinští fotbalisté vrátili do ligo-
vého kolotoče po dvoutýdenní karanténě způsobené 
covidem-19 a bylo velkým otazníkem, jak je zápasový 
i tréninkový výpadek zasáhne.  Úvod utkání sice pat-
řil hostím, ale z první akce domácích udeřilo. Křapka 
poslal centr do šestnáctky, kde Papadopulos předsko-
čil Kadlece a šikovným dloubnutím do míče překonal 
Nguyena. Slovácko se však rychle chopilo znovu tak-
tovky. Kadlecův centr poslal z vyložené pozice hlavou 
mimo bránu Sadílek. Převahu zúročilo po půlhodině 
hry, Sadílek zatáhl míč do šestnáctky, Holzer jej pře-
pustil Hofmannovi a ten propálil Bolka.

Aktivitu si svěřenci Martina Svědíka přenesli i do druhé 
půle. Nejprve Kalabiška bodlem překopl bránu, ale za 
pár minut si už s přihrávkou Cicilii věděl rady a s pře-
hledem překonal Bolka. Karviná vzápětí mohla vyrov-
nat, ale Šehič jen zatřásl tyčí Nguyenovy brány. Domá-
cí v závěru ze sebe vymáčkli poslední zbytky sil. Qose 
nacentroval míč na penaltu, kde nekrytý Túlio nedal 
hlavou Nguyenovi žádnou šanci. Slovácko mohlo strh-
nout vítězství přece jen na svoji stranu. Sadílek vhodil 
dlouhý aut na Ciciliu, který jej prodloužil Kalabiškovi. 
Jeho zakončení z bezprostřední blízkosti vytáhl zázrač-
ně z brány Bolek.

V prvním poločase měli k vedoucí brance stejně 
daleko oba soupeři. Nejprve skončilo Jurečkovo 
zakončení po hlavičkovém biliardu na břevnem 
Macíkovy brány a na druhé straně si nezpracoval 
Hála tváří v tvář Nguyenovi ideálně míč.
Po změně stran vyslal Martin Svědík na hrací plo-
chu Ciciliu a dva útočníci na hrotu začali být pro 
domácí silné sousto. Nejprve prošel hbitý Petrže-
la celou obranou a jeho zpětnou přihrávku nedo-
kázal nikdo dorazit do brány, o minutu později vy-
slal Sadílek prudkou ránu, kterou Macík neudržel, 
ale před Jurečkou v poslední chvíli ještě dokázal 

domácí gólman dostat míč mimo hřiště. Za čtvrt 
hodiny přišly už gólové okamžiky. Sadílek hodil 
svůj tradičně dlouhý aut až na malé vápno, kde 
domácí Hubník odhlavičkoval míč na hranici šest-
náctky. Na ní se opřel levačkou do míče Reinberk 
a Macík jen přihlížel gólové ráně. Po chvíli roze-
hráli hosté ťukes. Sadílek poslal do šestnáctky 
Kalabišku, který si počkal na ideální okamžik 
pro zpětnou přihrávku Ciciliovi, a ten míč uklidil 
zkušeně pod břevno. Demolici Sigmy dokonal v 
poslední minutě nastavení Holzer, který důrazem 
protlačil míč potřetí do domácí sítě.
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MILAN PETRŽELA 
ROZHOVOR

Milane, vzpomeneš si na svůj vů-
bec první ligový start?
Bylo to za SYNOT na Spartě, kde 
jsme prohráli 3:1 a já tehdy dal i 
svůj první gól.
Kolik tě tehdejší premiérový 
start, gól a k tomu na Spartě stál a 
kdo tě tehdy „kasíroval“?
Kasíroval mě Pavel Němčický, kte-
rý byl pokladník, a stálo mě to ten-
krát tuším 5 000.
Do tehdejšího Synotu jsi přicházel 
v rozehrané sezóně. Dal ti trenér 
Jarolím čas na aklimatizaci, ane-
bo jsi naskočil do ligového vlaku 
hned?
Na Spartě jsem střídal a do zápasu 
jsem šel po týdnu pobytu v klubu. 
Aklimatizaci jsem žádnou vlastně 
neměl.
Do ligy jsi naskočil ve dvaceti le-
tech z druholigových Drnovic. 
Kolik sis připsal druholigových 

startů a kdo tě v Dr-
novicích trénoval?

Přišel jsem tam 
do třetí ligy, 
kterou jsme s 
panem Mazu-
rou vyhráli a 
postoupili do 
druhé. Z ní 
jsem šel hned 

po pěti zápa-
sech do Synotu.
Jakou nejvýraz-

nější vzpo-
mínku sis 

z 1.FC 

Synot odnesl?
V Synotu byl tehdy dobrý mančaft, 
který mě hned přijal a já se stal 
součástí výborné party. Samozřej-
mě nejvýraznější vzpomínka je na 
pana Valentu seniora, který byl s 
námi každý den v kabině, se vším 
nám pomáhal a fotbalem prostě 
žil. Pořád se nás ptal, jestli nepo-
třebujeme s něčím pomoci a jestli 
je u nás všechno v pořádku. Hráli 
jsme také na novém stadionu, na 
který chodili lidi a vytvářeli výbor-
nou atmosféru... Start do velkého 
fotbalu jsem měl moc pěkný.
Který zápas v dresu Synotu sis 
uchoval v paměti?
Domácí výhru s Baníkem 3:1. Dal 
jsem v tom zápase branku a pama-
tuji si skvělou atmosféru. Baníkov-
ci k nám přijeli pokaždé ve velkém 
počtu a atmosféra byla skvělá. Ta-
kové výhry jsme si vždycky užívali.
Odcházel jsi do Sparty po třech 
letech už jako vyspělý fotbalista?
To je těžké říci. Ze Slovácka to byl 
do Sparty velký skok. Jednak fot-
balový, ale možná více i lidský. Byl 
jsem kluk z Hoštic, který přišel do 
velkého města a měl tam samo-
statně žít, starat se o sebe... Šel 
jsem sice hned na roční hostování 
do Jablonce, kde jsem pod panem 
Radou hrával pravidelně a hráli 
jsme na špici tabulky. Určitě beru 
rok v Jablonci jako krok správným 
směrem. Po návratu do Sparty 
jsem se ale stejně neprosadil. Asi 
mně Sparta nebyla souzená a ne-
přirostla mně.
Tvoje fotbalová exploze nastala 
až v Plzni? Tam jsi to ale ze začát-
ku také neměl jednoduché.
To máte pravdu. V prvním roce 
jsme hráli s panem Levým spíše o 
střed tabulky. Pak přišel pan Vrba 
a s ním přišli i další kluci z Prahy. 
Pak to začalo šlapat.
Neříkal sis ten první rok, že jsi s 

Plzní šlápl vedle?
To ne, já tam měl díky Davidu Lim-
berskému už kamarády. Poznali 
jsme se ve Spartě a já s ním už v té 
době jezdíval do Plzně třeba na zá-
pisné. David, i když byl ve Spartě, 
tak byl pořád Plzeňákem. Do Plzně 
jsem proto šel do známého pro-
středí. Byli tam navíc i kluci z ná-
rodní jednadvacítky. Půl mančaftu 
jsem tak znal a těšil jsem se tam.
Když jste se sešli pod Pavlem 
Vrbou v kabině s Pavlem Hor-
váthem, Davidem Limberským 
a dalšími hráči, cítil jsi, že byste 
mohli dosáhnout něčeho velké-
ho?
Začalo se nám dařit hned, když 
jsme se sešli. Skončili jsme v horní 
polovině tabulky a druhý rok jsme 
udělali titul.
Velmi rychle přišly evropské 
poháry a účast v Lize mistrů. V 
prvním roce jste ale skončili v 
kvalifikaci pohárů na tureckém 
Besiktasi. Bylo vyřazení od Besik-
tase nutným mezikrokem pro ná-
sledný úspěch v Lize mistrů?
V té době jsme byli neotrkaní. Klu-
ci, kteří hráli jenom ligu... Potřebo-
vali jsme se v pohárech oťukat. Do 
Ligy mistrů jsme se prokopali až 
další rok, kdy jsme měli už za se-
bou titul a tím i větší sebevědomí.
Pak už Plzeň táhla parta, která 
se tam vytvořila. Stmelila se při 
cestě vzhůru, při bojích o Ligu mi-
strů, anebo až po úspěších, které 
přicházely?
Silnou partu jsme měli od začátku. 
Prostě jsme si nějak sedli, hned jak 
jsme se potkali. Úspěchy na jejím 
utužování nehrály roli.
V té době jsi byl pořád ještě do-
cela mladý. Kdo tehdy v kabině 
šéfoval?
Samozřejmě Pavel Horváth. Ale 
nikdo se nad nikoho nepovyšoval. 
Všichni jsme táhli za jeden provaz. 

Milan Petržela patří i ve svých osmatřiceti letech k nejrychlejším hráčům ve Fortuna lize. Od zápasu se Spartou 
bude také hráčem s největším počtem odehraných zápasů v samostatné české lize.  Čtyřstým třicátým sedmým 
zápasem překoná letitý rekord Stanislava Vlčka a stane se Legendou Legend.
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ROZHOVORROZHOVOR

Horvi ale byl kapitán a kolem něj 
se vše točilo. Mohl si dovolit lec-
cos i k trenérovi, aby nás pobavil.
Jaký recept na soudržnou partu 
sis z Plzně odnesl?
Pořád jsme udržovali dobrou nála-
du. Dělali jsme pořád nějaké sran-
dičky. Snažili jsme se, abychom 
do kabiny chodili rádi a nebrali 
vše zase tak vážně. Trenér Vrba to 
bral, i když jsme samozřejmě mu-
seli respektovat nějaké hranice, 
které jsme znali.
Který zápas v plzeňském dresu ti 
utkvěl v paměti?
To je těžké vybírat. Určitě to jsou 
zápasy v Lize mistrů. Pamatuji 
si ale domácí zápas s Baníkem v 
roce 2011, ve kterém jsme získali 
titul. David Limberský si dal hned 
v 5. minutě vlastní gól a my jsme 
dokázali zápas otočit na 3:1. Hned 
po zápase jsme zvedali nad hlavu 
pohár pro mistra. 
V kariéře jsi zažil i roční působe-
ní v bundesligovém Augsburgu. 
Proč ti příliš nevyšlo?
Přišel jsem tam na konci přípravy 
po EURO v Polsku. To byl jeden 
moment. Navíc tam měli hru zalo-
ženou na síle, což s mojí postavou 
nebylo příliš výhodné. Zase bych 
ho ale nehodnotil jako vyloženě 
špatné. Byly tam i hezké chvíle, ale 
ke konci jsem už nehrával a to už 
dobré nebylo. Naštěstí mně hodil 
lano pan Šádek, protože viděl, že 
se tam trápím. Tak jsem se do Plz-
ně vrátil.
Chyběla ti v německé kabině čes-
ká parta?
Hodně věcí mám založených na 
vztahu k lidem a v Bundeslize je to 
opravdu trochu jiné. Byl jsem tam 
sice s mou budoucí manželkou, 
ale neměli jsme tam kamarády, 
takže jsme každou chvíli ujížděli 
do Plzně.
Stopu jsi zanechal i v českém ná-
rodním týmu. Nemáš zpětně po-
cit, že šlo přece jen vymáčknout z 
reprezentační kariéry více?
Vždycky člověk může vymáčknout 

více. Já jsem ale rád, že jsem se 
do áčka vůbec dostal a zahrál si s 
hráči, kteří hráli různě po světě. 
Nebylo to sice tak, že by na mně 
nároďák stál a já byl jeho základ-
ním kamenem. Vždycky jsem spíše 
střídal. Ale splnil jsem si svůj dět-
ský sen a zahrál si na velkém tur-
naji EURO v Polsku.
Po čase přišel návrat na Slovácko. 
Bral jsi jej jako zakončení kariéry? 
A proč Slovácko? Možností bylo 
určitě více.
Měl jsem už nějaký věk a Plzeň 
omlazovala. Nás staré už posílala 
pryč, a tak jsem si řekl, že už bych 
směřoval ke konci kariéry. Hlavu 
jsem měl nastavenou, že chci kon-
čit tam, kde jsem začínal, a beru to 
jako poděkování klubu. Navíc mně 
to přišlo jako logické.
Ve Slovácku působíš už třetí se-
zónu. Napadlo tě při návratu, že 
bude tvoje kariéra takhle pokra-
čovat?
Chtěl jsem pořád hrát fotbal a 
ještě něco dokázat. Nepřemýšlel 
jsem, jestli to bude rok, dva nebo 
víc. Pořád to krásně pokračuje 
a pokud bude sloužit zdraví, tak 
snad i pokračovat bude.
Musel ses po návratu do Slovác-
ka měnit i fotbalově? Odborníci 
říkají, že momentálně jsi ochotný 
vracet se do defenzívy jako nikdy 
v kariéře.
Musel jsem se přizpůsobit. V Plzni 
jsme moc defenzívních úkolů ne-
měli, protože jsme mančafty pře-
hrávali. Ve Slovácku je to něco ji-
ného. Když přijedeme někam, kde 
jsme pod tlakem, tak je potřeba 
hrát i dozadu.
Baví tě fotbal po těch devatenácti 
profesionálních sezónách?
Někdy na mě únava dolehne, ale 
abych byl týden či měsíc špatný, to 
ne. Samozřejmě po zápase jsem 
celý rozlámaný a v duchu si říkám, 
že už je toho hodně, ale časem 
všechno přebolí a fotbal je pořád 
můj život.

Ze Slovácka vyzařuje také skvělá 
parta. Je podobná jako v Plzni?
Každá parta má své. Na Slovácku 
máme velkou pohodu. Všichni 
spolu bezvadně vycházíme a daří 
se nám i na hřišti. Máme sice star-
ší mančaft, ale to si myslím, že ne-
hraje žádnou roli. Naopak, každý 
víme, co a jak máme dělat.
Zažíváte i na Slovácku srandičky a 
musíte je obměňovat? Přece jen 
na dnešní mladé asi funguje něco 
jiného.
Srandičky zažíváme i ve Slovácku, 
zocelují partu. I když to není asi v 
takové míře jako v Plzni. To je ale 
možná i dobou. A máte pravdu, že 
člověk musí vymýšlet něco jiného. 
Když se sranda opakuje, tak už jí 
nikoho nepřekvapíte.
V kabině patříš k nejzkušenějším. 
To je pro tebe nová role. Patříš s 
Michalem Kadlecem k tahounům 
kabiny?
Je nás víc. Určitě i Petr Reinberk, 
Standa Hofmann tvoří jádro, se 
kterým třeba i trenér probírá, co 
potřebuje.
Cítíš větší odpovědnost za kolektiv, 
výsledek, než tomu bylo v Plzni?
Cítím. A hodně se mnou o tom 
mluví i trenér. Snažím se to plnit 
co nejlépe.
Svazuje tě ta zodpovědnost, ane-
bo tě ještě více nabíjí?
Jak kdy. Někdy si  říkám, že je po-
třeba zabrat. Když třeba prohrává-
me nebo se nedaří, tak si pro sebe 
říkám, že musím víc zabrat a že to 
je na mně.
Čtyři sta třicet sedm zápasů. Po-
máhá ti dávat si před sebe další 
výzvy? Jaroslav Šilhavý má i s fe-
derální ligou za sebou 465 zápa-
sů, pak je v dáli i magická 500...
Na samotné číslo se moc nesou-
středím. Ale hrát budu chtít dál, 
dokud bude sloužit zdraví a bude 
zájem trenéra. Nebudu ale lhát, že 
v hlavě nemám rekord pana Šilha-
vého a že někde v dáli nepošilhá-
vám i po té pětistovce. (úsměv) 

„Fotbal je pořád můj život“
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V poháru do jarního čtvrtfinále

1.FC SLOVÁCKO - MFK KARVINÁ 
3:1 (0:1, 1:1) po prodloužení

Branky: 90+3. Jurečka, 105. Cicilia, 109. Cicila (pen.) - 24. Šindelář
Karty:   98. Reinberk - 82. Durosinmi, 87. Túlio.

1.FC SLOVÁCKO: Bajza - Tomič (60. Reinberk), Kadlec, Hofmann, Kalabiška (113. Divíšek)  Navrátil (61. Jurečka), 
Sadílek, Daníček (60. Petržela), Havlík, Holzer (113. Šimko) - Cicilia. Trenér: Martin Svědík.

MFK Karviná: Bolek - Mikuš, Eduardo, Šindelář, Šehić (74. Dramé) - Stropek (102. Buchta), Qose (75. Křapka) - 
Čmelík (58. Jurásek), Nešický (75. Durosinmi), Marco Túlio - Svoboda (65. Zych). Trenér: Bohumil Páník.

Reprezentační přestávku si Slovácko vyplnilo odlože-
ným zápasem osmifinále MOL Cupu, ve kterém se po-
druhé po pěti dnech utkalo s celkem Karviné. Po ligové 
remíze v Karviné začali v domácím prostředí svěřenci 
Martina Svědíka aktivněji a od začátku si připravovali 
gólové příležitosti, ve kterých selhali postupně Holzer, 
Cicilia i Daníček. Poprvé ale udeřilo na druhé straně. 
Po rohovém kopu si od bránícícho valu domácích 
odskočil Šindelář a hlavou prostřelil gólmana Bajzu. 
Inkasovaný gól slovácký tým na chvilinku přibrzdil, ale 
závěr poločasu patřil znovu drtivému tlaku, ve kterém 
v selhal v koncovce třikrát Cicilia, ale i Hofmann.
Po změně stran se obraz hry nezměnil. Slovácký tým 
navíc v šedesáté minutě prostřídal a s kvalitou Petržely, 
Reinberka i Jurečky se tlak domácího favorita ještě více 
stupňoval. Karviná se soustředila pouze na obranu, ale 

rychlá kombinace domácího týmu ji přesto rozebírala. V 
70. minutě se z bezprostřední blízkosti po přihrávce Rein-
berka jen o centimetry minul Jurečka a deset minut před 
koncem spálil více jak tisíciprocentní šanci Cicilia, který po 
rychlém průniku Petržely stál sám na malém vápně před 
prázdnou bránou, ale míč poslal nad břevno. Domácí fot-
balisté však svého soupeře štvali neúnavně až do posled-
ních vteřin. V polovině čtyřminutového nastavení poslal 
nadýchaný centr na zadní tyč Holzer a Jurečka hlavou 
zlomil soupeřův odpor. 
V nastaveném čase se Karviná sice pokoušela o zvrat, 
ale na konci první poloviny prodloužení vtěsnal Cicilia 
svoji hlavičku do pravého horního rohu Bolkovy brány 
a za dalších pět minut proměnil stejný hráč penaltu za 
faul na Šašinku. Slovácko si tak pojistilo postup do jar-
ního čtvrtfinále MOL Cupu 

MARTIN SVĚDÍK: 
Věřil jsem ve vyrovnání celou dobu. i když jsem si 
říkal, že to může být zápas blbec, ve kterém branku 
nevstřelíme.  Kdybych věděl, že se do soupeřovy obra-
ny nedostáváme, nevytváříme si šance, tak bych 
možná v obrat nevěřil. Tlak jsme ale stupňova-
li a vytvářeli si i šance. Ty, které si vypracoval 
Rigino Cicilia, Venca Jurečka..., ty prostě po 
gólu volaly. Byly stoprocentní. Jen škoda, 
že jsme je neproměnili a nerozhodli 
už dříve. Na druhou stranu jsme díky 
prodloužení dostali do rovnoměrného 
herního zatížení všechny hráče. 
Řekl si Rigino Cicilia dvěma branka-
mi o základní sestavu v nejbližším 
ligovém duelu se Spartou?
Regi si neřekl vůbec o nic. Dal sice dva 
góly, ale další šance neproměnil. Sestavu 
tvořím podle způsobu hry, podle toho, co platí 
na soupeře, ale i strategie v utkání. Jestli ho nasadit 
od začátku, anebo až v průběhu utkání. Ještě je čas 
všechno vyhodnotit a připravit se na Spartu. Uvidíme 
v průběhu týdne.

Ale vidíte, že je připraven nastoupit i od začátku?
To jsme věděli. Delší dobu ale nehrál, a tak jsme jej 
posílali do utkání až v jeho průběhu. Dařilo se mu 
chodit do unavených obran. V Karviné šel do zápa-
su už po půlhodině hry a podle mého názoru mohl 

třeba v šestnáctce udržet více míčů.
Jak vysoko řadíte pohárovou soutěž? 

Pohár řadím hodně vysoko. Jednak v něm mů-
žeme vyhrát nějakou soutěž a hraje se také 

o Evropu. Myslím, že to tak cítí i kabina.
Už za devět dnů vás čeká důležitý zá-
pas se Spartou. Není překážkou, že 
jste odehráli s Karvinou i prodlou-
žení?
To vůbec ne. Naopak jsme vytížili hrá-

če, jak jsme potřebovali. Cílem byl po-
stup a ten hráči splnili. 

Pomůže postup do čtvrtfinále poháru i v 
sebevědomí na Spartu?

Postup pomůže vždycky. Já bych to ale zase až tak se 
zápasem se Spartou nespojoval. Hráči si udělali dob-
rou náladu na víkend. Máme dostat času zregenero-
vat a pak se na ligový zápas připravit.
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Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Sparty v 1. lize

AC SPARTA PRAHA
Předchozí názvy:  
1893 - Athletic Club Královské Vinohrady
1894 - Athletic Club Sparta
1948 - Athletic Club Sparta Bubeneč
1949 - Sokol Bratrství Sparta
1951 - Sparta ČKD Sokolovo
1953 - TJ Spartak Praha Sokolovo
1990 - TJ Sparta Praha
1991 - AC Sparta Praha
1993 - AC Sparta Praha fotbal a.s.

Rok založení:  1893
Klubové barvy:  modrá, žlutá a rudá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  Generali Česká pojišťovna
Kapacita:  18 887 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxu
Adresa klubu:   170 00 Praha 7
 třída Milady Horákové 1066/98
Telefon:  +420 296 111 111
Fax:  +420 220 571 661
E-mail:  football@sparta.cz
Web:  www.sparta.cz
GPS lokace stadionu:   50°06›01.7»N 14°24›56.2»E

Nejlepší umístění: 36x mistr ligy

Nejhorší umístění: 15. místo (1974-75) - sestup
Český pohár: 20x vítěz   
Superpohár: vítěz 2011 a 2014

Největší ligová výhra:  12:1 nad Mor. Slavií Brno 
1933-34
Největší ligová prohra:  1:8 se Slavií Praha 1941-42
  
Evropské poháry: 
semifinálová skupina LM 1991-92
semifinále PVP 1972-73
čtvrtfinále Poháru UEFA 1983-84 a Evropské ligy 2015-16
vítěz STEP 1927, 1935 a 1964

Managment klubu:
Předseda představenstva  JUDr. Daniel Křetínský
Generální ředitel  František Čupr
Generální sekretář  Dušan Žovinec
Sportovní ředitel  Tomáš Rosický 
Ředitel úseku mládeže  Ing. Jaroslav Hřebík
Ředitel komerčního úseku  Tomáš Křivda
Ředitel finančního úseku  Jakub Urbaník
PR a komunikace  Ondřej Kasík

Ceny vstupenek:
Sedadla: 240 - 690 Kč 

1. FC SLOVÁCKO
SPARTA PRAHA 1:2 (1:1)

Odehráno: 13. 12. 2020 v Uherském Hradišti
Branky: 14. Jurečka – 16. Juliš, 84. Pavelka 
Žluté karty: Kliment, Kalabiška – Karlsson, Juliš 
Rozhodčí: Machálek – Blažej, Hurych – Orel 
(video)
Diváci: bez návštěvy
1. FC Slovácko: Bajza – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška – Havlík, Sadílek (89. Kubala) 
– Jurečka (81. Mareček), Kohút (73. Petržela), 
Navrátil (89. Hellebrand) – Kliment. 
Trenér: Svědík.
Sparta Praha: Nita – Pavelka, Čelůstka, Hancko 
– Vindheim, Ladislav Krejčí II, Dočkal, Souček 
(60. Sáček), Ladislav Krejčí I (90. Hanousek) – 
Karlsson (80. Plavšič), Juliš. 
Trenér: Kotal.

SPARTA PRAHA 
1. FC SLOVÁCKO 1:0 (0:0) 

Odehráno: 18. 4. 2021 v Praze
Branka: 69. Wiesner 
Žluté karty: Vitík, Souček, Polidar – Kliment 
Rozhodčí: Julínek – Paták, Podaný – Marek 
(VAR)
Diváci: bez návštěvy
Sparta Praha: Nita – Sáček, Vitík, Čelůstka 
(30. Souček), Polidar – Karlsson (63. Wiesner), 
Pavelka, Ladislav Krejčí II, Dočkal (85. Karabec), 
Ladislav Krejčí I (63. Plavšič) – Hložek. 
Trenér: Vrba.
1. FC Slovácko: Nemrava – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Divíšek (82. Šimko) – Havlík, Sadílek 
– Petržela (82. Rezek), Kohút (75. Kubala), 
Jurečka (71. Tomič) – Kliment. 
Trenér: Svědík.

Celková bilance: 
38 zápasů 7 - 3 - 28, 28 : 69 
Domácí statistika: 
19 zápasů 6 - 2 - 11, 16 : 23 
Venkovní statistika: 
19 zápasů 1 - 1 - 17, 12 : 46 
Nejčastější výsledky: 
2:0 a 1:0 (10x), 1:1, 4:0 a 3:1 (3x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Diviš a Malár, 2 - Zajíc 
Nejvíc branek za Spartu: 
6 -  V. Kadlec, 3 - Dočkal, 
Krejčí, Sionko a Wilfried 
Největší návštěva na Slovácku: 
8.121 - 13. listopa-
du 2010 (1. liga, 0:2) 
Největší návštěva v Praze: 
14.155 – 14. červen-
ce 2019 (1. liga, 2:0) 
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA PODZIM 2021
1. kolo 24. 7. 2021 
Liberec – Slovácko  0:1
Hr. Králové – Bohemians  1:1
Sparta – Olomouc  3:2
Plzeň – Ml. Boleslav  1:0
Č. Budějovice – Teplice  1:0
Pardubice – Karviná  2:2
Zlín – Slavia  1:0
Jablonec – Ostrava  1:0 

2. kolo 31. 7. 2021
Slovácko – Č. Budějovice  1:0
Karviná – Hr. Králové 1:1
Liberec – Sparta 0:5
Bohemians – Plzeň  1:2
Olomouc – Pardubice  3:2
Ostrava – Zlín  5:1
Ml. Boleslav – Jablonec  3:0
Teplice – Slavia  1:3

3. kolo 7. 8. 2021
Plzeň – Slovácko  2:1
Pardubice – Ml. Boleslav  1:1
Zlín – Teplice  3:0
Č. Budějovice – Ostrava  1:3
Slavia – Olomouc                        odloženo
Jablonec – Bohemians  2:2
Sparta – Karviná  2:0
Hr. Králové – Liberec  1:1 

4. kolo 14. 8. 2021
Slovácko – Hr. Králové  1:0
Ml. Boleslav – Slavia  0:2
Teplice – Jablonec  1:0
Ostrava – Pardubice  3:1 
Olomouc – Č. Budějovice  3:3
Bohemians – Sparta  1:1
Karviná – Zlín  2:3
Liberec – Plzeň 0:1

5. kolo 21. 8. 2021
Jablonec – Slovácko  1:1
Sparta – Hr. Králové  4:0 
Plzeň – Karviná  2:0
Č. Budějovice – Liberec  1:0 
Pardubice – Bohemians  4:0
Zlín – Olomouc  1:4
Slavia – Ostrava  4:0
Ml. Boleslav – Teplice  3:1

6. kolo 28. 8. 2021
Slovácko – Pardubice   2:1
Hr. Králové – Plzeň   1:0
Sparta – Č. Budějovice   1:0 
Ostrava – Ml. Boleslav   1:0
Olomouc – Jablonec   4:0
Bohemians – Teplice   4:2
Karviná – Slavia   3:3
Liberec – Zlín   0:1

7. kolo 11. 9. 2021
Slavia – Slovácko   2:1
Plzeň – Sparta   3:2
Č. Buděj. – Hr. Králové   0:1
Pardubice – Liberec   2:2
Zlín – Bohemians   1:3
Jablonec – Karviná   1:0
Ml. Boleslav – Olomouc   3:3
Teplice – Ostrava   1:2

8. kolo 18. 9. 2021
Slovácko – Zlín   3:0
Hr. Králové – Pardubice   2:0
Sparta – Jablonec   1:1
Plzeň – Č. Budějovice   2:1
Olomouc – Ostrava   1:1
Bohemians – Slavia   1:5
Karviná – Teplice   1:1
Liberec – Ml. Boleslav   2:1

9. kolo 25. 9. 2021
Ml. Boleslav – Slovácko  3:5
Č. Budějovice – Karviná  3:1
Pardubice – Plzeň  0:1
Zlín – Sparta  2:5
Jablonec – Liberec  0:1
Slavia – Hr. Králové  4:1
Teplice – Olomouc   0:0
Ostrava – Bohemians   4:1

10. kolo 2. 10. 2021
Slovácko – Teplice 3:2
Hr. Králové – Jablonec 2:2
Sparta – Slavia 1:0
Plzeň – Zlín 2:1
Č. Budějovice – Pardubice 3:1
Bohemians – Olomouc 2:0
Karviná – Ml. Boleslav 0:1
Liberec – Ostrava 0:2

11. kolo 16. 10. 2021
Ostrava – Slovácko 1:2
Pardubice – Sparta 2:4
Zlín – Hr. Králové 2:3
Jablonec – Č. Budějovice 2:2
Slavia – Liberec 3:1
Ml. Boleslav – Bohemians 4:1
Teplice – Plzeň 0:1
Olomouc – Karviná 2:0

12. kolo 23. 10. 2021
Slovácko – Bohemians   1:0
Hr. Králové – Teplice   3:0
Sparta – Ml. Boleslav   1:0
Plzeň – Jablonec   5:0
Č. Budějovice – Slavia   2:2
Pardubice – Zlín   0:0
Karviná – Ostrava     24.11., 17.00
Liberec – Olomouc   2:0

13. kolo 30. 10. 2021
Olomouc – Slovácko 0:3
Zlín – Č. Budějovice 2:0
Jablonec – Pardubice 1:1
Slavia – Plzeň 2:0
Ml. Boleslav – Hr. Králové 3:2
Teplice – Liberec 1:2
Ostrava – Sparta 2:2
Bohemians – Karviná             1.12., 18.00

14. kolo 6. 11. 2021
Karviná – Slovácko 2:2
Hr. Králové – Ostrava 1:1
Sparta – Teplice 4:2
Plzeň – Olomouc 0:0
Č. Budějovice – Ml. Boleslav 2:1
Pardubice – Slavia 0:5
Zlín – Jablonec 0:0
Liberec – Bohemians 2:1

15. kolo 20. 11. 2021
Slovácko – Sparta                 21.11.,15.00
Slavia – Jablonec                  21.11.,18.00
Ml. Boleslav – Zlín                 20.11, 15.00
Teplice – Pardubice               21.11.,15.00
Ostrava – Plzeň                     20.11, 18.00
Olomouc – Hr. Králové          20.11, 15.00
Bohem.– Č. Budějovice        20.11, 15.00
Karviná – Liberec                  21.11, 15.00

16. kolo 27. 11. 2021
Č. Budějovice – Slovácko
Hr. Králové – Karviná
Sparta – Liberec
Plzeň – Bohemians
Pardubice – Olomouc
Zlín – Ostrava
Jablonec – Ml. Boleslav
Slavia – Teplice

17. kolo 4. 12. 2021
Slovácko – Plzeň
Ml. Boleslav – Pardubice
Teplice – Zlín
Ostrava – Č. Budějovice
Olomouc – Slavia
Bohemians – Jablonec
Karviná – Sparta
Liberec – Hr. Králové

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 14 11 2 1 37:11 35
2. Plzeň 14 11 1 2 23:10 34
3. Sparta 14 10 3 1 36:15 33
4. Slovácko 14 10 2 2 27:14 32
5. Ostrava 13 7 3 3 25:16 24
6. Hradec 14 5 5 4 19:20 20
7. Budějovice 14 5 3 6 19:20 18
8.  Ml. Boleslav 14 5 2 7 24:23 17
9. Olomouc 14 4 5 5 22:21 17
10. Liberec 14 5 2 7 13:20 17
11. Zlín 14 4 2 8 17:28 14
12. Jablonec 14 2 7 5 11:23 13
13. Boh.1905 13 3 3 7 18:28 12
14. Pardubice 14 1 5 8 16:29 8
15. Karviná 12 0 5 7 12:23 5
16. Teplice 14 1 2 11 12:30 5
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

SPONZOŘI

Hotel Buchlov
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2021/22 podporují:

SPONZOŘI



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Pavel VRBA
ASISTENT TRENÉRA Luboš LOUČKA
   Zdeněk BEČKA 
VEDOUCÍ MUŽSTVA Miroslav BARANEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Michal ŠPIT
   Martin TICHÁČEK 

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
   Jaroslav MARX 
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
25  Vít NEMRAVA 1996
31  Jiří BOREK 2002
91  Pavol BAJZA 1991

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Daniel MAREČEK 1998
  9  Filip VECHETA 2003
10  Jan NAVRÁTIL 1990
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Josef DIVÍŠEK 1990
15  Václav JUREČKA 1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
18  Lukáš SADÍLEK 1996
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
22  Rigino CICILIA 1994
23  Petr REINBERK 1989
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998

1.FC SLOVÁCKO AC SPARTA PRAHA

1 Nguyen

20 Havlík
13 Kohút

3 Kadlec
23 Reinberk

7 Holzer

6 Hofmann

11 Petržela
15 Jurečka

19 Kalabiška

18 Sadílek

99 Nita

28 Wiesner

22 Haraslín

4 Hancko
27 Panák

10 Dočkal

19 Štětina

21 Pešek
18 Pulkrab

37 Krejčí 16 Sáček

:L :L

BRANKÁŘI
1    Florin NITA  1987
29  Milan HEČA  1991
40  František KOTEK  1999
77  Dominik HOLEC  1994

HRÁČI V POLI
3    Ondřej ČELŮSTKA  1989
4    Adam GABRIEL  2001
6    Filip SOUČEK  2000
7    David KARLSSON  1994
8    David PAVELKA  1991
9    Ladislav KREJČÍ  1992
10 Bořek DOČKAL  1988
11  Martin MINČEV  1984 
14  Václav DRCHAL  1999
16  Michal SÁČEK  1996
17  Casper HOJER  1994
18  Matěj PULKRAB  1997
19  Lukáš ŠTETINA  1991 
20 Adam HLOŽEK  2002
21  Jakub PEŠEK  1993
22  Lukáš HARASLÍN  1996
24  Matěj POLIDAR  1999
27  Filip PANÁK  1995
28  Tomáš WIESNER  1997
32  Andreas VINDHEIM  1995
33  Dávid HANCKO  1997
36  Adam KARABEC  2003
37  Ladislav KREJČÍ  1999
39  Lukáš JULIŠ  1994
41  Martin VITÍK  2003 


